O Alma que legunt de scrip-
turis sanctis ad ipse
et salute mentem intente
oportet audire maxime
tibi memorie commendata
sunt que ad usus hereticos
ualeant plurimum quorum insidie infirmos quosque
et negligenciosos conuenienter non cessant.
Memorote dominum nostrum et saluatorem Iesum Christum
et mortuum esse pro nobis et resurrexisse.
Mortuum scilicet propter delicta nostra et resurrexisse
propter iustificationem nostram sicut modo audistis
quia discipulorum duorum quos inuit inuita tene-
bant oculos ne eum agnoscerent et inuit eos
desperantes de resurrectione que erat in christo et
credulantes iam illum passum et mortuum fuisse
sicut hominem nec tamquam filium dei putasse
semper uiuere et in carne ita mortuum ut non
reuiuisset sed tamquam unum ex prophetis sic uerba
eius paulo ante qui intenti carnis audistis.
Tunc aperuit illi scripturas inaprensas a moyses
omnes prophetas ostendens eis omnia que passus erat
propter nos fuisse ne illi magis mouerentur si re-
surrexisset dominus et magis ei non crederent si de
illo ista antea non essent. **F**initis ei fides

in eo est: quia omnia que nouerunt in ipso predicta
 sunt. Discipuli ergo non eum agnouerunt: nisi
 in fractore panis. Et uere qui non sibi iudicium
 manducant et bibunt: in fractore panis christi ergo
 noscunt. Postea et illi undecim: putabant
 se spiritum uide. **P**ropterea se palpandis. qui se
 bunt crucifigendum: crucifigendum inimicis:
 palpandum amicis. **M**editatio tamen omnium: et illos
 impietatis. et illos incredulitatis. **N**amque auditis
 cum actus apostolorum leguntur: quot milia crediderunt
 et miserere illis christi. **S**i crediderunt prope qui
 occiderant: non eant educti quod paululum
 dubitabant. **E**t ipsis tamen quod maxime debetis
 audire et memorie vestre commendare. quod con-
 fidosos ceteros deus uoluit. Velut ponere
 manimenta in scriptura tra quas nullo uide loquor:
 qui quomodo se uult christi uidei. cum se palpandum
 prebisset. non illi sufficit. nisi de scriptis defini-
 ret eorum edentium. **A**ppropinquabat enim nos fuitios.
 in quo palpemus nos non habemus et quod lega-
 mus habemus. **S**i enim propterea illi crediderunt quia
 tenuerunt et palpauerunt: nos quod facimus?
Iam christus ascendit in celum: non est uenturus in
 fine ut iudicet de uiuis et de mortuis. **V**nde
 edentium finis? nisi uide et ipse palpantes
 uoluit definire. **A**ppropinquat enim illi scriptis: et
 ostendit eis quia oportebat christi pati et

iplea oia que de illo scripta sunt in lege
moysi prophetis et psalms. Omnes veterem
scripturam contulerunt est: quiddam illarum scripturarum
est christum sonat. sed si aures tueverat. Et
apertit illi sensum ut intelligeret scripturas. **Et**
et nobis hoc exaudiri est: ut ipse sensum nostrum
aperiat. **Quid** autem ostendit dominus scripturam de se in
lege moysi et prophetis et psalms. quod ostendit
ipse dicit. **Breviter** hoc euangelium posuit.
ut nos nossemus quod in tanta latitudine
scripturarum credere et intelligere debeamus. **Certe**
pagine sunt multe et multi libri hoc habent
omnes. quod dicit dominus beatus discipulus suus. **Quid**
est hoc? **Enia** oportebat christum pati et resur-
gere tertia die. **Habes** iam de sponsa: quia
oportebat christum pati et resurgere. **Comedat**
est nobis sponsa. de sponsa iudeamus quod dicitur.
ut tu cum digno uenias sponsi et sponsa non sunt
causa ad nuptias uenias. **Celebratio** enim
nuptiarum omnis celebratio ecclesie. **Nuptiae** cele-
brantur. **Ductus** est uxor filii regis. et ipse
filius regis rex. et qui frequentant ipsum sunt sponsa.
non quis in nuptiis carnalibus. alii frequentant
nuptias et alii nubunt. **In** ecclesia qui frequentant.
si beatus frequentant sponse fuerunt. **Omnis** enim ecclesia
sponsa christi est. cuius principium et perpetua actio christi
est. **Ibi** uicta est sponsa sponso in carne.